
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.9.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně

20160905

Oprava sportovní hala

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 

popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně 

dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

495 870,75

495 870,75

15,00%

21,00%

CZK

104 132,86

0,000,00

600 003,61

Strana 1 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160905

Stavba:

Místo: Česká Lípa Datum:

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

182 931,13

15.09.2016

 

Objekt, Soupis prací

201609

05f
chodba hala

201609

05c
podlaha spining

12 637,88

201609

05b
podlaha sál

63 336,2552 344,01

Cena bez DPH [CZK]

600 003,61

65 275,8553 946,98

495 870,75

188 377,35 227 936,59

Kód

201609

05e
sauna

201609

05a
Pánské šatny hala

201609

05d
dámské šatny přístavba

6 816,415 633,40

Oprava sportovní hala

15 291,83

221 346,67

Strana 2 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 188 377,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 188 377,35 21,00% 39 559,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 227 936,59

Oprava sportovní hala

20160905a - Pánské šatny hala

Strana 3 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 188 377,35

HSV - Práce a dodávky HSV 22 728,21

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 138,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 620,86

    997 - Přesun sutě 2 968,72

PSV - Práce a dodávky PSV 165 649,14

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 898,48

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 35 992,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 680,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 200,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 32 266,18

    766 - Konstrukce truhlářské 5 122,00

    771 - Podlahy z dlaždic 21 091,37

    781 - Dokončovací práce - obklady 22 972,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry 832,50

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 594,09

Oprava sportovní hala

20160905a - Pánské šatny hala

Strana 4 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 188 377,35

D HSV Práce a dodávky HSV 22 728,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 138,63

1 K 612325422

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové 

dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 

do 30%

m2 64,120 139,00 8 912,68
CS ÚRS 2016 

02

VV (7,35+4,1)*2*2,8 64,120

2 K 613311131
Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí 

pilířů nebo sloupů
m2 5,855 175,00 1 024,63

CS ÚRS 2016 

02

3 K 622211011
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm
m2 5,855 465,00 2 722,58

CS ÚRS 2016 

02

VV (1,15+0,5)*2/2*2,7 4,455

VV 2,8*0,5 1,400

VV Součet 5,855

4 M 283764170 deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 50 mm m2 5,972 157,00 937,60 CS ÚRS 2016 

02
VV 5,855*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,972

5 K 632451445 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 20 m2 12,965 196,00 2 541,14 CS ÚRS 2016 

02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 620,86

6 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 

jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm 

plochy přes 1 m2

m2 12,965 67,00 868,66
CS ÚRS 2016 

02

VV 11,825+2,85*0,2*2 12,965

7 K 978059541
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2
m2 27,800 99,00 2 752,20

CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala

20160905a - Pánské šatny hala

Strana 5 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6 27,800

D 997 Přesun sutě 2 968,72

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 3,777 226,00 853,60

CS ÚRS 2016 

02

9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 52,878 10,00 528,78

CS ÚRS 2016 

02

VV 3,777*14 'Přepočtené koeficientem množství 52,878

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 3,777 420,00 1 586,34 CS ÚRS 2016 

02

D PSV Práce a dodávky PSV 165 649,14

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 15 898,48

11 K 711193121
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na 

ploše vodorovné V
m2 12,965 375,00 4 861,88

CS ÚRS 2016 

02

12 K 711193131
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší flexibilní minerální na 

ploše svislé S
m2 27,800 397,00 11 036,60

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6 27,800

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 35 992,00

13 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2016 

02

14 K 72121911R
Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních 

typů délky do 1000 mm
m 5,700 160,00 912,00

VV 2,85*2 5,700

15 M 55233115R žlábek podlahový do prostoru délky 2,85 ukončený na zdi se sifonem kus 2,000 16 000,00 32 000,00

16 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 3,000 110,00 330,00 CS ÚRS 2016 

02

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 25 680,00

17 K 725210916

Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a jeho zpětná 

montáž umyvadla bez zpětné montáže konzol se 2 stojánkovými ventily 

nebo se stojánkovou baterií

kus 2,000 1 045,00 2 090,00
CS ÚRS 2016 

02

18 K 725210982 Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky kus 2,000 330,00 660,00 CS ÚRS 2016 

02
19 K 725210984 Opravy umyvadel ostatní práce odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 4,000 385,00 1 540,00 CS ÚRS 2016 

02
20 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 4,000 220,00 880,00 CS ÚRS 2016 

02
21 K 725813112 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 

3/4 
kus 1,000 220,00 220,00 CS ÚRS 2016 

02

22 K 725840860
Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 sprchových ramen T 

1305 nebo sprch táhlových T 2772
kus 6,000 330,00 1 980,00

CS ÚRS 2016 

02

Strana 6 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K 725841331 Baterie sprchové podomítkové (zápustné) kompletní pákové soubor 6,000 2 900,00 17 400,00 CS ÚRS 2016 

02
24 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 2,000 175,00 350,00 CS ÚRS 2016 

02

25 K 998725101

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,014 40 000,00 560,00
CS ÚRS 2016 

02

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 1 200,00

26 K 748111113
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 2 zdroje
kus 2,000 350,00 700,00

CS ÚRS 2016 

02

27 K 748111113-D
Demontáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 2 zdroje
kus 2,000 250,00 500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 763 Konstrukce suché výstavby 32 266,18

28 K 763111333

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých 

ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 

tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB

m2 31,164 771,00 24 027,44
CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,8*2+2,83*2,8 31,164

29 K 763111811
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché
m2 31,164 53,20 1 657,92

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,8*2+2,83*2,8 31,164

30 K 763131621 Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm m2 11,828 161,00 1 904,31 CS ÚRS 2016 

02
31 M 590305230 deska impregnovaná sdk 12,5 mm m2 13,011 77,00 1 001,85 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,011

32 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
m2 11,828 23,20 274,41

CS ÚRS 2016 

02

33 K 763131751
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany
m2 11,828 19,90 235,38

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,85 11,828

34 M 283292100 folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m m2 13,011 30,00 390,33 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,828*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 13,011

35 K 763132811
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 

sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché
m2 11,828 35,00 413,98

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,85 11,828

36 K 763181311

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně 

kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního 

křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové

kus 1,000 563,00 563,00
CS ÚRS 2016 

02

37 M 553315220 zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 800 L/P kus 1,000 710,00 710,00 CS ÚRS 2016 

02

Strana 7 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

38 K 998763101

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

t 0,954 1 140,00 1 087,56
CS ÚRS 2016 

02

D 766 Konstrukce truhlářské 5 122,00

39 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus 1,000 507,00 507,00

CS ÚRS 2016 

02

40 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 6,000 102,50 615,00 CS ÚRS 2016 

02
41 M 611627720 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 80x197 cm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 

02

42 M 549146200
kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ 

nerez PK
kus 1,000 1 500,00 1 500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 771 Podlahy z dlaždic 21 091,37

43 K 771474111
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

rovných výšky do 65 mm
m 24,900 85,00 2 116,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 7,35*2+4,1*2+2 24,900

44 M 597613120 sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. kus 90,387 45,00 4 067,42 CS ÚRS 2016 

02
VV 24,900*3,3 82,170

VV 82,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 90,387

45 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ 

m2

m2 13,535 420,00 5 684,70
CS ÚRS 2016 

02

VV 11,825+2,85*0,3*2 13,535

46 M 597611550
dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j. 

protiskluzové
m2 14,889 250,00 3 722,25

CS ÚRS 2016 

02

VV 13,535*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,889

47 K 771591172 Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro schodové hrany m 11,400 48,00 547,20 CS ÚRS 2016 

02
VV 2,85*4 11,400

48 M 590541400 profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A, R 10 V 6 (2 x 1000 mm) m 12,540 395,00 4 953,30 CS ÚRS 2016 

02
VV 11,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 12,540

D 781 Dokončovací práce - obklady 22 972,52

49 K 781414111
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) 

pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých do 

22 ks/m2

m2 26,900 425,00 11 432,50
CS ÚRS 2016 

02

VV 4,15*2,1*2+2,85*2,1*2-1,6-0,75*1,2 26,900

50 M 597610390 obkládačky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 29,590 250,00 7 397,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 26,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 29,590

51 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 

plochy do 1 m2
m2 0,900 500,00 450,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,75*1,2 0,900

Strana 8 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

52 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 0,990 1 050,00 1 039,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,990

53 K 781494511
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním 

lepidlem ukončovací
m 38,900 63,40 2 466,26

CS ÚRS 2016 

02

VV (4,15+2,85)*2 14,000

VV 24,9 24,900

VV Součet 38,900

54 K 998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

t 0,474 394,00 186,76
CS ÚRS 2016 

02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 832,50

55 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 4,500 65,00 292,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 1,5*3 4,500

56 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní
m2 4,500 120,00 540,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 4,5 "zárubně" 4,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 594,09

57 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 

mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 111,954 38,00 4 254,25

CS ÚRS 2016 

02

VV 12+(4,15+2,85)*2*0,5 19,000

VV (4,12+2,85+4,12)*2,6 28,834

VV 64,12 64,120

VV Součet 111,954

58 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na 

tónovacích automatech, v odstínu středně sytém

m2 64,120 5,30 339,84
CS ÚRS 2016 

02

Strana 9 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 931,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 182 931,13 21,00% 38 415,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 346,67

Oprava sportovní hala

20160905b - podlaha sál

Strana 10 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 182 931,13

HSV - Práce a dodávky HSV 1 741,83

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 741,83

PSV - Práce a dodávky PSV 181 189,30

    767 - Konstrukce zámečnické 14 000,00

    776 - Podlahy povlakové 160 132,32

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 7 056,98

Oprava sportovní hala

20160905b - podlaha sál

Strana 11 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 182 931,13

D HSV Práce a dodávky HSV 1 741,83

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 741,83

1 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 90,250 19,30 1 741,83

CS ÚRS 2016 

02

VV 9,5*9,5 90,250

D PSV Práce a dodávky PSV 181 189,30

D 767 Konstrukce zámečnické 14 000,00

2 K 767812611 Montáž markýz fasádních šířky do 2000 mm kus 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 

02

3 M 553465430
Šířka zastřešení 1200mm, výška 2400mm,hl. 900mm. šířka bočnice 900-

300mm. Upevnění na stěnu přes zateplovací systém. Polykarbonát 6mm
kus 1,000 11 500,00 11 500,00

CS ÚRS 2016 

02

D 776 Podlahy povlakové 160 132,32

4 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 89,775 25,00 2 244,38 CS ÚRS 2016 

02

5 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 89,775 27,50 2 468,81

CS ÚRS 2016 

02

6 K 776141111
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

20 MPa, tloušťky do 3 mm
m2 89,775 177,00 15 890,18

CS ÚRS 2016 

02

7 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou m2 89,775 20,00 1 795,50 CS ÚRS 2016 

02
VV 9,5*9,45 89,775

8 K 776231111 Montáž podlahovin z vinylu z lamel nebo čtverců m2 89,775 135,00 12 119,63 CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala

20160905b - podlaha sál

Strana 12 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 M 28411050R

Podlahová krytina AEROBIC 9mm

 Materiál: EVA (etylen vinyl acetate), pěna – pevná fáze 30 %, plynná 

fáze 70%

 Air Flooring System Technology - Absorpce nárazu a restituce energie

• Jednoduchá instalace a údržba - Perfektní modulární spojení 

jednotlivých dílů, podlaha nevyžaduje speciální údržbu

• Personalizace - U všech typů podlah lze objednat vložení loga, 

speciální design, zónování

• 5 let záruka - U všech našich produktů můžete využít prodloužené 

záruky 2 až 5 let

• Antibakteriální - Brání šíření bakterií a plísní.

• Reakce s ohněm - Lze vyrobit se zvýšenou odolností proti ohni. V 

základu podlahy splňují normu Efl - EN 12501-1

• Útlum hluku - Snížení hluku až o 21 dB

• Voděodolnost - Podlahy mají uzavřené póry, jsou nepropustné a splňují 

normu ASTM D570

m2 98,753 1 272,00 125 613,82
CS ÚRS 2016 

02

VV 89,775*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 98,753

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 056,98

10 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 106,120 25,00 2 653,00

CS ÚRS 2016 

02

VV (9,5+9,45)*2*2,8 106,120

11 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 106,120 38,00 4 032,56

CS ÚRS 2016 

02

12 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně 

sytém

m2 106,120 3,50 371,42
CS ÚRS 2016 

02

Strana 13 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 344,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 52 344,01 21,00% 10 992,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 336,25

Oprava sportovní hala

20160905c - podlaha spining

Strana 14 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 52 344,01

HSV - Práce a dodávky HSV 1 831,95

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 702,26

    997 - Přesun sutě 129,69

PSV - Práce a dodávky PSV 50 512,06

    776 - Podlahy povlakové 44 646,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 5 865,30

Oprava sportovní hala

20160905c - podlaha spining

Strana 15 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 52 344,01

D HSV Práce a dodávky HSV 1 831,95

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 702,26

1 K 619991001
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí 

podlah fólií přilepenou lepící páskou
m2 88,200 19,30 1 702,26

CS ÚRS 2016 

02

VV 88,2 88,200

D 997 Přesun sutě 129,69

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 0,165 226,00 37,29

CS ÚRS 2016 

02

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,310 10,00 23,10

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,165*14 'Přepočtené koeficientem množství 2,310

4 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,165 420,00 69,30 CS ÚRS 2016 

02

D PSV Práce a dodávky PSV 50 512,06

D 776 Podlahy povlakové 44 646,76

5 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 61,950 25,00 1 548,75 CS ÚRS 2016 

02

6 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 61,950 27,50 1 703,63

CS ÚRS 2016 

02

7 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 61,950 177,00 10 965,15

CS ÚRS 2016 

02

8 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 61,950 20,00 1 239,00 CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala

20160905c - podlaha spining

Strana 16 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 8,26*7,5 61,950

9 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních
m2 61,950 107,80 6 678,21

CS ÚRS 2016 

02

VV 8,26*7,5 61,950

10 M 284110110
PVC heterogen.zátěž. akustické antibakter., nášlap. vrstva 0,70 mm, R 

10, zátěž 34/43,otlak do 0,06 mm,útlum 15dB,Bfl S1
m2 68,145 300,00 20 443,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 61,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 68,145

11 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 32,100 8,60 276,06 CS ÚRS 2016 

02
VV (8,55+7,5)*2 32,100

12 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 32,100 38,50 1 235,85 CS ÚRS 2016 

02
13 M 284110040 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 32,742 17,00 556,61 CS ÚRS 2016 

02
VV 32,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 32,742

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 5 865,30

14 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 88,200 25,00 2 205,00

CS ÚRS 2016 

02

VV (8,25+7,5)*2*2,8 88,200

15 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m
m2 88,200 38,00 3 351,60

CS ÚRS 2016 

02

16 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám 

dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně 

sytém

m2 88,200 3,50 308,70
CS ÚRS 2016 

02

Strana 17 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 637,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 12 637,88 21,00% 2 653,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 291,83

Oprava sportovní hala

20160905d - dámské šatny přístavba

Strana 18 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 12 637,88

HSV - Práce a dodávky HSV 2 274,65

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 530,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 567,80

    997 - Přesun sutě 176,85

PSV - Práce a dodávky PSV 10 363,23

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 860,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 000,00

    771 - Podlahy z dlaždic 2 737,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 766,23

Oprava sportovní hala

20160905d - dámské šatny přístavba

Strana 19 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 12 637,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 274,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 530,00

1 K 632451445 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 20 m2 3,400 450,00 1 530,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 2*1,7 3,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 567,80

2 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s 

jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm 

plochy přes 1 m2

m2 3,400 167,00 567,80
CS ÚRS 2016 

02

D 997 Přesun sutě 176,85

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 0,225 226,00 50,85

CS ÚRS 2016 

02

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 3,150 10,00 31,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,225*14 'Přepočtené koeficientem množství 3,150

5 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,225 420,00 94,50 CS ÚRS 2016 

02

D PSV Práce a dodávky PSV 10 363,23

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 860,00

6 K 721211422 Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138 kus 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2016 

02
7 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2016 

02

Oprava sportovní hala

20160905d - dámské šatny přístavba

Strana 20 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 000,00

8 K 73519091R Ostatní opravy otopných těles růžice a vsuvky vsuvka kus 1,000 1 000,00 1 000,00

D 771 Podlahy z dlaždic 2 737,00

9 K 771574131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ 

m2

m2 3,400 420,00 1 428,00
CS ÚRS 2016 

02

10 M 597611550
dlaždice keramické - koupelny (barevné) 20 x 20 x 0,75 cm I. j. 

protiskluzové
m2 3,740 350,00 1 309,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 3,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 3,740

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 766,23

11 K 78141381R Demontáž zrcadel m2 1,800 225,00 405,00

12 K 781491011
Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, 

plochy do 1 m2
m2 1,800 560,00 1 008,00

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,75*0,6*4 "2xdámská, 2xpánská" 1,800

13 M 634651240 zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 1,980 1 188,50 2 353,23 CS ÚRS 2016 

02
VV 1,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,980

Strana 21 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 633,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 5 633,40 21,00% 1 183,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 816,41

Oprava sportovní hala

20160905e - sauna

Strana 22 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 633,40

PSV - Práce a dodávky PSV 5 633,40

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 830,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 800,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 2 003,40

Oprava sportovní hala

20160905e - sauna

Strana 23 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 5 633,40

D PSV Práce a dodávky PSV 5 633,40

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 830,00

1 K 725840850 Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1 kus 1,000 330,00 330,00 CS ÚRS 2016 

02
2 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2016 

02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 800,00

3 K 73519091R Ostatní opravy otopných těles doplnění mřížky 600mm kus 1,000 800,00 800,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 2 003,40

4 K 787616331

Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým 

izolačním dvojsklem s podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením 

drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 0,5 do 1 m2, tl. 2 x 4 mm

m2 0,540 3 710,00 2 003,40
CS ÚRS 2016 

02

VV 0,6*0,9 0,540

Oprava sportovní hala

20160905e - sauna

Strana 24 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: IČ:

Město Č. Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: 254 85 024

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa DIČ: CZ25485024

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 946,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 53 946,98 21,00% 11 328,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 275,85

Oprava sportovní hala

20160905f - chodba hala

Strana 25 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 946,98

HSV - Práce a dodávky HSV 154,84

    997 - Přesun sutě 154,84

PSV - Práce a dodávky PSV 53 792,14

    776 - Podlahy povlakové 53 792,14

Oprava sportovní hala

20160905f - chodba hala

Strana 26 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Česká Lípa Datum: 15.09.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant: 

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 53 946,98

D HSV Práce a dodávky HSV 154,84

D 997 Přesun sutě 154,84

1 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km
t 0,197 226,00 44,52

CS ÚRS 2016 

02

2 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2,758 10,00 27,58

CS ÚRS 2016 

02

VV 0,197*14 'Přepočtené koeficientem množství 2,758

3 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 0,197 420,00 82,74 CS ÚRS 2016 

02

D PSV Práce a dodávky PSV 53 792,14

D 776 Podlahy povlakové 53 792,14

4 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 67,500 15,00 1 012,50 CS ÚRS 2016 

02

5 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2 67,500 27,50 1 856,25

CS ÚRS 2016 

02

6 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 

20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm
m2 67,500 177,00 11 947,50

CS ÚRS 2016 

02

7 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 67,500 38,50 2 598,75 CS ÚRS 2016 

02
VV 50*1,35 67,500

8 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních
m2 67,500 107,80 7 276,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 67,5 67,500

Oprava sportovní hala

20160905f - chodba hala

Strana 27 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 M 284110200
PVC homogenní zátěžové tl. 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, 

hořlavost Bfl S1 
m2 74,250 310,00 23 017,50

CS ÚRS 2016 

02

VV 67,5 67,500

VV 67,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 74,250

10 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 94,400 8,60 811,84 CS ÚRS 2016 

02
VV 50*2-0,8*7 94,400

11 K 776411111 Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 94,400 38,50 3 634,40 CS ÚRS 2016 

02
12 M 284110040 lišta speciální soklová PVC 30 x 30 mm role 50 m m 96,288 17,00 1 636,90 CS ÚRS 2016 

02
VV 94,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 96,288

Strana 28 z 32

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Krycí list soupisu

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Snížená sazba DPH

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor


